
東実空連第２１０４号 

令和３年５月２３日 

 

 

 

 

一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

  社  員  各  位  

 

 

                       一般社団法人 東日本実業団空手道連盟 

                         代 表 理 事   保  坂 三  藏 

 

 

令和３年度定時社員総会の開催について（通知） 
 

   時下、日頃、加盟団体の皆様には多大なるご支援ご厚情を賜り心から感謝を申し上げます。 

  さて、コロナ禍のなか、終息が見えない状況が続いておりますが標記定時社員総会を下記日程にて 

開催致します。 

つきましてはご出席を賜りますようご案内申し上げます。尚、開催にあたってはコロナ感染予防対

策を実施した上で、開催いたしますのでご協力をお願い致します。 

 

 

記 

 

      １．日 時   令和３年７月３日（土） 13：30～16：00 

 

      ２．場 所   千代田区立スポーツセンター 4階 集会室Ｃ 

                〒101-0047 東京都千代田区内神田 2丁目 1番 8号 

                TEL 03-3256-8444 

                交通アクセス：JR神田駅 西口下車 徒歩 5分 

                       東京メトロ・都営 大手町駅 A2出口より徒歩 6分 

                 

      ３．内 容 【議事】 

             第 1号議案 令和２年度事業報告承認の件 

             第 2号議案 令和２年度決算報告承認の件 

             第 3号議案 役員改選の件 

             第 4号議案 定款・規程類の改定の件 

              

 

      ４．出欠確認 お手数をお掛け致しますが同封の出欠確認ハガキに必要事項を 

            記載の上令和３年６月２１日（月）までに必ず返信をお願い致します。 

            尚、欠席される場合は委任状の提出をお願い致します。 

 

      ５．健康状態申告書の記入のお願い  

 定時社員総会へご出席される方につきましては、総会開催２週間前から当日

までの間、健康状態についてご確認を頂き「健康状態申告書」にご記入の上、

総会当日、受付へご提出いただきますようお願い申し上げます。 

 

      ６．問合せ先  （一社）東実空連 総務部部長 宮川幸二 

                  携帯電話 090-6543-1767 

                  Eメール ejbkf_miyachi@jcom.home.ne.jp 

mailto:ejbkf_miyachi@jcom.home.ne.jp

